Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация

муниципального образования

«Победенское сельское поселение»
385773, п. Совхозный,

ул. Советская, 45

	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел./факс 2-96-06
	Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Победенскэ къодже псэупlэм»

и администрацие
385773, п. Совхознэр,

ур. Советскэр, 45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Победенское сельское поселение»
«___»_________2022г.                                                                       №________

п. Совхозный
О внесении дополнений в постановление

Администрации муниципального

образования «Победенское сельское поселение»

№ 173 от 29.12.2021г. «Об утверждении реестра
муниципального имущества на 01.01.2022 года»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Победенское сельское поселение», Приказом Минфина России от 1 декабря 2010 г. N 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Решением Совета народных депутатов № 11-РН от 29.05.2018г. Об утверждении Положения «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Победенское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в Постановление администрации муниципального образования «Победенское сельское поселение» № 173 от 29.12.2021г. «Об утверждении реестра муниципального имущества на 01.01.2022 год» изложив приложение  к постановлению Реестр муниципального имущества муниципального образования «Победенское сельское поселение» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать данное Постановление на официальном сайте администрации и информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по развитию территории Хрулева М.М.

Глава муниципального образования                                                     Д. Ушаков
Проект подготовлен:
Заместитель Главы администрации  по развитию территории                                                                              М. Хрулев
Согласованно:

Руководитель финансово-экономического отдела                                                                                                  О. Деревянко

Заместитель Руководитель отдела по организационной работе

и делопроизводству                                                                                                                                                    А. Ермолин